HĐND-UBND XÃ THẠNH LỘC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ________ ______________________________________

     Số:         /TB-VP Thạnh Lộc, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã

(Từ ngày 26/01 đến ngày 01/02/2026)

______________

Thứ Hai, ngày 26/01/2026:

- Buổi sáng:

+ Đ/c Lê Văn Dũng, xử lý công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Võ Thị Bích Dung, xử lý công việc tại cơ quan.

- Buổi chiều:

+ Đ/c Lê Văn Dũng, họp Ban Chấp hành Đảng bộ cơ quan Đảng.

+ Đ/c Võ Thị Bích Dung, dự cùng Chủ tịch.

Thứ Ba, ngày 27/01/2026:

- Buổi sáng:

+ Đ/c Lê Văn Dũng, xử lý công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Võ Thị Bích Dung, họp Ủy ban bầu cử xã.

- Buổi chiều:

+ Đ/c Lê Văn Dũng, xử lý công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Võ Thị Bích Dung, xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ Tư, ngày 28/01/2026:

- Buổi sáng:

+ Đ/c Lê Văn Dũng, xử lý công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Võ Thị Bích Dung, xử lý công việc tại cơ quan.

- Buổi chiều:

+ Đ/c Lê Văn Dũng, xử lý công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Võ Thị Bích Dung, xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ Năm, ngày 29/01/2026:

- Buổi sáng:

+ Đ/c Lê Văn Dũng, xử lý công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Võ Thị Bích Dung, xử lý công việc tại cơ quan.

2

- Buổi chiều:

+ Đ/c Lê Văn Dũng, xử lý công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Võ Thị Bích Dung, xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ Sáu, ngày 30/01/2026:

- Buổi sáng:

+ Đ/c Lê Văn Dũng, dự tổng kết công tác Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.

+ Đ/c Võ Thị Bích Dung, xử lý công việc tại cơ quan.

- Buổi chiều:

+ Đ/c Lê Văn Dũng, xử lý công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Võ Thị Bích Dung, xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ Bảy, ngày 31/01/2026; Chủ Nhật, ngày 01/02/2026: Nghỉ.

Trên đây là dự kiến lịch làm việc của Thường trực HĐND xã. Các Ban

HĐND xã; các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã căn cứ vào nội dung và

chương trình làm việc này để chuẩn bị; nếu có thay đổi lịch làm việc của các đ/c

Thường trực HĐND xã, Văn phòng sẽ có thông báo cụ thể./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- BTV Đảng ủy;

- LĐ. UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- Các Trạm Y tế trên địa bàn xã;

- Các điểm trường trên địa bàn xã;

- Các ấp;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Diễm Thúy

		2026-01-26T09:35:36+0700

		2026-01-26T09:50:27+0700

		2026-01-26T09:50:27+0700

		2026-01-26T09:50:27+0700